NOTA DE SUBEMPENHO SE 00135 001

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 23/05/2017
CNPJ 01.729.464/0001-04 FICHA 0005
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N© 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 05/2017

CREDOR 36-sarnun acanscioa costa pe SOUZA, 865.749.226-15
RUA SANTOS DUMONT 110, CENTRO, PASSOS, MG, CEP 37900-000, CT RG- MG-10926044,
Fone 35-35213713

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA . IMPORTANCIA
NOTA DE SUBEMEENHQ, DE DESFESAS DE DIARIAS, PARA A | Valor 1.360,43
SERVIDORA: FATIMA, REPRESENTANDO A CAMARA MUNIC DE |
5.J.BARRA/MG, DE ACORDO COM A RESOLUCAC N° 58 DE |
04 DE JULHO DE 2011 E CONF. RELATORIO DE VIAGEM EM |
ANEXO. VIAGEM A BELO HORIZONTE/MG, EM 23-05-2017. |
|
|
|
\
|
|
|
\
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPATL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
{ Classificacao 0103100034.004 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICTPAL
) 335014 Diarias - Pessopal Civil
33901405 Diarias de Demais Servidores
Subprojeto 0004 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fente TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6,01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA
EE 00135 Cota 4 23/05/2017
Saldo anterior 3.000,00 CUSTEIO

Valor 1.360,43
Saldo atual 1.638,57

CONTADOR
Responsavel Tecni

DACAO ' ORDEM |DE PAG!

tes¥o a "liquidacao destz despesa Autorizo i pbagamepte de

|
s |
(Apfigg 63 da Lei Federal 4320/64) | (Artigo g Pe 320/64)
|
; |
Raamasm%“na OLIVEIRA | JOSE Apyio BTCRGO <
| 130527

ASSESSOR FINANCETRO WOYCSAN | prespenilh , CAMARA MUNICTPAL

RECIBO 'EQUITACAO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou pleng qudtatao:
(Um mil, trezentos e sessenta reais @ quarenta tres ‘canta-
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PREPARADO POR REGINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA



Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicitagéio de didria/passagem:

Nome do servidt;rlvereador: \ CPF:

. : |
%&n&wd iy D&Gaghu‘:‘m.&:.ztg =45
nidade Administrativa: otacdo orcamentaria: |
J@gmm %;Mim\ :;\.tij}&l da Bana 010404031 003 YooY 33904

Viagens Previstas:

e

Data: 93/0S 9o 1
Localidade:

A Hasis Fo

gb tlvo da Viagem:
or Ao M@ b Ao do s %@dﬂmwi > Eoions

".. v I i A Ml‘l'ha_ﬁum.. 0 ‘_._..9- ! fa
Autorizacdo
Aprovado por: Data: Meio de | Valor liberado:

V

President: gmiara Municipal

/) \trinsftumgl 3.260, 95

ecibo
Declaro que recebi o valor dcima.

(.

Assinatu rvidor/vereador

o



CAMARA MUNICIPAL DE S$40 JOSE DA BARRA

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.° 242 - Centro - CEP. 37.945-000 - Fone: 35 3523-9101

SISTEMA DE CONTROLE INTERNO
ANEXO I

DA AUTORFZACAO PARA DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO
(DEVE ACOMPANHAR A SOLICITAGAO DE DESPESA)

AUTORIZACAO

Eu, ox }5 :& poitador da Carteira de
Identidade Rg. 1° No.02¢ 4l SSP_on G, servidor/vereador da Cémara Municipal
DECLARO ter pleno conhecimento da Lei e regulamentos municipais score didria, sendo que
AUTORIZO a Céamara Municipal de S&o José da Barra/MG, a EFETUAR Q DESCONTO EM
FOLHA DE PAGAMENTO das didrias por mim recebidas nos seguintes casos: por falta de
prestag@o de contas, falta de devolugfio de didrias recebidas e nio utilizadas, faita de devolugio
de saldos de diarias ndo utilizadas, bem como tenho ciéncia das infragdes disciplinares por mim
sofridas.

Sdo José da Barra, 2/, de nna) de 2040 .

Servidur;wrcador (assinatura)




CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.° 242 - Centro - CEP. 37.945-000 - Fone: 35 3523-9101

SISTEMA DE ZONTROLE INTERNO

Anexo I

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E
VEREADORES EM GERAL

1

RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011 e
RESOLUCAOQ 58/2011

Funcionério (a)/V ereador(a): Rr. . N %&&7&%3
CPF/CIC: Qo r\}céh\\_ 226 A5

Cargo: &Gx Jk Ciiabs C&O &)Qmw}ﬁa
Autorizado por: . d : .

Data de saida: ..-33/0 E/h&: A7

Horério:

Data do retorno: } 4 /05 é_Q_oj‘"{

Horério:

Quantidads de Difrias reocbidas: 03 Vuicuied o 0 Cusla & flimerdsg
Valor recebido: RS ———(... T88) | & 260,43 -

Destino da Viagem: (Cidade/estado) ¢ § HMZL LO'V:}_H o G
otivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e ondé)
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Informacdes sobre o dia 24 de maio -
Encontro Técnico BH

Segunda-feira, 15 de Maio de 2017 19:24
De: :

"Secretaria Académica" <secretariaacademica@tce.mg.gov.br>
Para:

destinatérios-ocultos

Caros alunos, boa noite.

Informagées sobre o dia 24 de maio — atividades da P6s-Graduagio no Encontro
Técnico.

Credenciamento: de 8h as 9h

Inicio das atividades: 9 horas

Intervalo para almogo: de 12h as 13h

Intervalo para café: de 15h as 15h30

Término das atividades: 18 horas

Informo também que todos os alunos tém que fazer a inscrico pro Encontro no hotsite
do evento.

Atenciosamente,

Cristina

“As informagdes contidas neste e-mail, e nos arquivos anexos, sdo para uso exclusivo do
destinatério aqui indicado, nfio se autorizando o acesso por qualquer outra pessoa. Caso nfo seja
o destinatério correto, esteja notificado pelo presente, que qualquer revisio, leitura, cépia e/ou
divulgacéo do contetido deste "e-mail" sfo estritamente proibidas e nfio autorizadas. Por favor,
apague o contetido do "e-mail" e notifique o remetente imediatamente. Grato pela cooperacéo,
equipe de Seguranca da Informac&o do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.”



017-5-22 EEVENTOS - Pagina Site

4 :P;éwénﬁ‘ﬁaré OMS (feeventos/encontrotec2017)
MUNICIPIOS

O PAPEL DO TRIBUNAL DE CONTAS NO
CONTROLE pA EDUCACAO

Programacao

PROGRAMACAD

1= dia: 17h A5 18h Evento
Paralelo: Encontro das
Consetheires estaduais e

mumcipais na drea de
educacso  (CME, CEE,
FUNDER & CAE)

Realizacdo
0
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https:/flibano.tce.mg.gov.br/eeventas/encontrotec2017/4313
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{, Cimara Municipal de Sio José da Barra CNPJ: 01.729.464/0001-04
Travessa Ari Brasileiro de Castro, 242 — Centro  CEP: 37.945-000
S&o José da Barra/MG  Fone: (35)3523-9101 Fax: (35)3523-9408

ANEXO I

RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

Dia Més Origem Destino Hora Hora
Saida Chegada

23 05 S&o José da Barra | Belo Horizonte | 12:20h 17:52h

26 05 Belo Horizonte Sdo José Barra | 13:35h 19:32h

Despesas Valor Valor recebido | Valor Valor

realizadas | aprovado _ restituido | ressarcido

Diarias R$1.360,43 | R$1.360,43 R$0,00 R$0,00

Quilometragem 688 km

percorrida ,

Estacionamentos | R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Reembolso com | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Alimentacéo

Reembolso de | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00

Hospedagem .

Reembolso com | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00

Combustivel

Outras Taxi

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:
SAIDA: 81.320 Km. CHEGADA: 82.008 km.
Quilometragem percorrida: 688 Km.

Preco por quilémetro: Veiculo préprio da Camara Municipal.
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